



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA

**ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI FLERO**

VIA ALDO MORO, 109 – 25020 FLERO (BS) C.F. 80049070172

TEL.030/2680413 C.M. BSIC8AG00P - Cod. Univoco: UFQQIM

Email: [bsic8ag00p@istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@istruzione.it); [bsic8ag00p@pec.istruzione.it](mailto:bsic8ag00p@pec.istruzione.it)

<http://www.icflero.edu.it>

Spett.le ditta Borgione  
Via G. Gabrielli 1  
10077- San Maurizio Canavese (TO)  
[preventivi@borgione.it](mailto:preventivi@borgione.it)

Oggetto: ordine materiale di facile consumo

Con la presente Vi preghiamo di fornirci quanto segue alle condizioni sotto precisate:

<b>SCUOLA SECONDARIA DI FLERO</b> <b>Via A. Moro 109 -FLERO</b>			
Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
cucitrice zenith 548/E interamente in metallo	5	14,57	72,85
colla stick pritt 43 gr.	3	13,02	39,07
scotch carta grosso	15	1,341	20,12
etichette adesive medie	1	1,03	1,03
carta lucido album 25 fg. A4	10	1,728	17,28
<b>Totale senza IVA</b>			<b>€ 150,34</b>

<b>SCUOLA SECONDARIA DI PONCARALE</b> <b>Via 1° MAGGIO, 61 PONCARALE</b>			
Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
cucitrice zenith 548/E interamente in metallo	2	14,57	29,14
temperamatite metallo 1 foro - 5 pz	1	0,65	0,65
confezioni patafix	5	1,98	9,90
carta nastro 2 cm	10	0,72	7,20
<b>Totale senza IVA</b>			<b>€ 46,90</b>

<b>SCUOLA PRIMARIA DI FLERO</b> <b>VIA A. MORO, 111-FLERO</b>			
Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
colla stick pritt 43 gr.	4	13,02	52,09
das bianco 1/2 kg.	15	1,457	21,86
foglio cartoncino 70x100 bianco gr. 200 10 fg.	2	3,68	7,36
cucitrice zenith 548/E interamente in metallo	5	14,572	72,86

risma (A4 125 fogli 200 gr)colori giallo sole	4	6,625	26,50
risma (A4 125 fogli 200 gr)colori rosso	4	6,625	26,50
risma (A4 125 fogli 200 gr)colori verde	4	6,625	26,50
risma (A4 125 fogli 200 gr)colori azzurro	4	6,625	26,50
carta nero (A4 125 fogli 200 gr)	3	9,180	27,54
carta nero (A3 125 fogli 200 gr)	10	19,035	190,35
	<b>Totale senza IVA</b>		<b>€ 478,06</b>

**SCUOLA PRIMARIA DI PONCARALE  
VIA ROMA 1/a-PONCARALE**

Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
cucitrice zenith 548/E interamente in metallo	4	14,57	58,28
punti per cucitrice	6	0,27	1,62
colla stick pritt grande	16	13,02	208,37
das bianco 1/2 kg.	4	1,46	5,83
foglio cartoncino 50x70 colorato rosso 5 ff	2	1,53	3,06
foglio cartoncino 50x70 colorato blu 5 ff	1	1,53	1,53
foglio cartoncino 50x70 colorato azzurro 5 ff	1	1,53	1,53
foglio cartoncino 50x70 colorato rosa 5 ff	1	1,53	1,53
foglio cartoncino 50x70 colorato giallo 5 ff	1	1,53	1,53
foglio cartoncino 50x70 colorato viola 5 ff	1	1,53	1,53
foglio cartoncino 50x70 colorato verde chiaro 5 ff	1	1,53	1,53
foglio cartoncino 50x70 colorato verde scuro 5 ff	1	1,53	1,53
temperamatite metallo 1 foro - 5 pz	4	0,655	2,620
pistola per colla a caldo	2	4,19	8,38
carta nastro 2 cm	6	0,72	4,32
buste plastificatrice A4	3	4,968	14,90
buste plastificatrice A3	3	9,550	28,65
nastro imballaggio	1	0,675	0,68
nastro adesivo carta	7	0,720	5,04
carta velina	5	1,269	6,35
tempere rossa	1	1,98	1,98
tempere blu	1	1,98	1,98
tempere gialla	1	1,98	1,98
tempere verde	1	1,98	1,98
tempere bianca	1	1,98	1,98
tempere nero	1	1,98	1,98
indovina le forme	1	6,98	6,98
lettere maiuscole	1	4,56	4,56
sequenza dela giornata set di 5 sequenze molt semplici, 4 stadi ciascuna, con grandi fotografie. 20 carte di cartone resistente cm 11,5 x11,5	1	18,3	18,30
palla pon-pon grande cm 53	1	11,39	11,39
divanetto 24 (70x50x24/50)	1	113,98	113,98
tempera a cera stick 12 pezzi	4	4,355	17,42
confezione 100 buste per plastificare formato A4 80 micron	6	4,967	29,80
pennarelli grandi 48 pz	3	5,05	15,15
confezione das marrone	18	1,457	26,23

album da disegno fogli neri	12	1,205	14,46
nastro adesivo grande da pacco (trasparente)	3	0,676	2,03
pennarelli indelebili neri punta fine	2	0,655	1,31
sacchetti trasparenti (base circa 15 cm) per confezionare piccoli oggetti	1	2,10	2,10
colla vinavil barattolo	8	2,348	18,78
gessi policromi	6	2,836	17,02
goniometro	2	0,65	1,30
riga in plastica	2	1,04	2,08
compasso per lavagna	2	4,27	8,54
cartina Europa	1	11,12	11,12
pennarelli giotto 48 pezzi	8	6,192	49,54
uni posca 5M punta media colore oro e argento (2 oro e 2 argento)	4	1,94	7,76
tempera stick	4	6,895	27,58
tempera a dita in barattolo	2	6,605	13,21
rotolo plastica adesiva trasparente	2	4,64	9,28
ricarica colle a caldo	4	2,205	8,82
nastro adesivo trasparente	3	0,676	2,03
carta rismaluce rosso	1	2,93	2,93
carta rismaluce azzurro	1	2,93	2,93
carta rismaluce giallo	1	2,93	2,93
carta rismaluce verde	1	2,93	2,93
fustelle 50 mm (cuore -stella-fiore)	3	3,94	11,82
carta lucida trasparente	2	1,73	3,46
biro bic rosso penna a sfera 5 pz	1	0,86	0,86
biro bic blu penna a sfera 5 pz	1	0,86	0,86
matititoni colorati esagonali	2	7,3	14,60
bico bic verde	1	0,86	0,86
		<b>totale senza IVA</b>	<b>€ 855,62</b>

<b>SCUOLA DELL'INFANZIA VIA BULGHERINI 1A- FLERO</b>			
Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
plastilina/pongo	5	1,07	5,36
colla stick pritt 43 gr.	6	13,02	78,14
pastelli cera giotto 96 pz. /12 colori	2	7,11	14,22
colla vinilica	8	0,62	4,97
temperamatite metallo 1 foro - 5 pz	1	0,65	0,65
confezioni patafix	5	1,98	9,90
perforatrice	1	0,93	0,930
attrezzi plastilina/pongo	1	21,32	21,32
tamponi più colori	1	3,65	3,650

buste plastiifcatrice A4	2	4,96	9,93
buste plastiifcatrice A3	2	9,55	19,10
nastro imballaggio	1	0,67	0,67
nastro adesico carta	8	0,72	5,76
nastro trasparente grosso	6	0,67	4,05
carta velina 10 colori	5	1,26	6,34
matite colorate triangolari 12 pz.	1	1,17	1,170
carta crespata rossa 3 rotoli	1	0,86	0,860
carta crespata blu 3 rotoli	1	0,86	0,860
carta crespata verde 3 rotoli	1	0,86	0,860
carta crespata giallo 3 rotoli	1	0,86	0,860
carta crespata nero 3 rotoli	1	0,86	0,860
carta crespata bianco 3 rotoli	1	0,86	0,860
carta crespata rosa 3 rotoli	1	0,86	0,860
tempere rossa	3	1,98	5,940
tempere blu	3	1,98	5,940
tempere gialla	3	1,98	5,940
tempere verde	3	1,98	5,940
tempere bianca	3	1,98	5,940
tempere marrone	3	1,98	5,940
tempere viola	3	1,98	5,940
tempere nero	3	1,98	5,940
tempere rosa	3	1,98	5,940
		<b>totale senza IVA</b>	<b>€ 245,66</b>

**SEGRETERIA  
VIA A. MORO, 109 -FLERO**

Descrizione	Quantità	Prezzo	Totale Complessivo
cucitrice zenith 548/E interamente in metallo	3	14,572	43,72
colla stick pritt 43 gr.	1	13,02	13,02
confezione 100 buste per plastificare formato A4 80 micron	4	4,967	19,87
ROTOLE DI NASTRO BIADESIVO PICCOLO STRETTO	3	0,503	1,51
confezioni fogli per plasticare A3	3	9,55	28,65
		<b>totale senza IVA</b>	<b>€ 106,77</b>

Il costo complessivo è pari a € **1.883,35** I.V.A. esclusa.

**CONDIZIONI DI FORNITURA :**

La fornitura di cui sopra, suddivisa per Plesso, dovrà essere consegnata entro il 1 settembre 2021 dal Lunedì al Venerdì ore 8:00-13,00 presso i rispettivi plessi.

NB: la fattura elettronica dovrà essere intestata all'Istituto Comprensivo di Flero - Via A. Moro, 109 – 25020 Flero (BS)

– **CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFQQIM – CIG: Z933264AA5**

Distinti saluti.

**Il Direttore S.G.A.**  
Rag. Patrizia Atripaldi